委 員 会 議 事 録

           ２０１７ 年 ９月 ６日（水）

    会議名称   第２回 クラブ管理運営委員会 会場 ラウンジ「Tamariba」     時間  １８：００  ～

出席者 長田委員長、白鳥会員、今井会員、宮坂会員、野口会員、

    山本会長、高澤幹事、水戸辺事務局、箕輪（議事録）

    小池ガバナー補佐、星会員（会員増強委員会よりオブザーブ出席）

テ ー マ 議 事 内 容 及 び 結 果

挨拶 長田委員長より

プログラム（案） 10月プログラム確認→25日卓話テーマを確認すること

1１月プログラム案作成（親睦旅行参加予定者16名～20名程度きたので行なう案で）

親睦旅行企画 11月の21日～22日

宿泊見学コースは長田委員長が企画（了承済み） 箕輪バス中型を手配（7日確認）

案をでき次第会員に配布し、次回までにクラブ親睦予算と自己負担額を決められるように

企画する

分区ゴルフ 分区ゴルフの当委員会の責任者を今井会員とする。

景品・チャリティーホールなどの企画を考える。当日はクラブ全員で受付・表彰式を行なう

市原中央RC合同コンペ 夜例会は通常の出席確認で確認。ゴルフは詳細わかり次第今井会員が募集予定。

（立野クラシックで場所は決定）

次回開催日 10月11日（水）18時より 「Tamariba」にて開催予定